Дума Рассветовского сельского поселения

      Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 150/55
 От 04.10.2018 года

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

Рассветовского сельского поселения за 3 квартал

2018 года

    Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  Рассветовского сельского поселения за  3 квартал 2018 года, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения  за 3 квартал 2018года (прилагается)

2. Утвердить отчет о  расходовании средств резервного фонда в  3 квартале  2018 года (прилагается)

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                                           С.П.Гордеев

Администрация Рассветовского сельского поселения предоставляет данные о расходовании средств, выделенных в 3 квартале 2018года из резервного фонда  Администрации Рассветовского сельского поселения.

	Муниципальный район
	№ и дата постановления
	Сумма по постановлению
	Фактическое исполнение
	Направление расходных средств
	Не использованный остаток

	1
	2
	2
	4
	5
	6

	Рассветовское поселение
	-
	-
	-
	-
	-

	итого

Глава поселения Рассветовского

сельского поселения Еланского

муниципального района

С.П.Гордеев
Главный бухгалтер

Т.И. Изюмова